B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 23 DE OUTUBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
ELETRODOMÉSTICOS E ELETRO–ELETRÔNICO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO,
CONFORME PROPOSTAS Nº 11264.183000/1220–
01; 11264.183000/1230–02; 11264.183000/1210–01;
11264.183000/1210–02 – MINISTÉRIO DA SAÚDE.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00043/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024:
RECURSOS PROPRIOS/ FEDERAIS. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00233/2024 - 18.10.24 - DANTAS
ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$
7.869,00; CT Nº 00234/2024 - 22.10.24 - DIAS &
VICTOR LICITACOES LTDA - R$ 42.220,00; CT Nº
00235/2024 - 23.10.24 - ELBER INDUSTRIA DE
REFRIGERACAO LTDA - R$ 143.000,00; CT Nº
00236/2024 - 22.10.24 - FRANCIELE ELETRO LTDA
- R$ 18.400,00; CT Nº 00237/2024 - 18.10.24 -
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA LTDA - R$ 1.350,00.

LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 23 de out ubro  de 20 2 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA